
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 

 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №34  

 

Про взяття на баланс відділу культури, 

туризму, національностей та релігій 

Летичівської селищної ради   

частину приміщення  

 

Відповідно до ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», Наказу Міністерства фінансів України № 879 

від 02.09.2014 року зі змінами та доповненням, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Взяти на баланс відділу культури, туризму, національностей та релігій 

Летичівської селищної ради частину нежитлового приміщення загальною 

площею 309,0 кв.м., яке знаходиться у приміщенні Летичівської дитячої 

школи мистецтв Летичівської селищної ради за адресою вул. Савіцького 

Юрія, 16А, селище Летичів, Хмельницького району Хмельницької області, 

яка перебувало на балансі Головного управління Пенсійного фонду України 

в Хмельницькій області. 

2. Рекомендувати Головному управлінню Пенсійного фонду України в 

Хмельницькій області укласти договір оренди на приміщення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 


